РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «08» ноября  2021г.                                                                        № 63
    д.Здоровецкие Выселки
Об итогах исполнения бюджета
Здоровецкого сельского поселения

Ливенского района за 9 месяцев 2021 года
1.Утвердить  отчет об итогах исполнения бюджета Здоровецкого сельского поселения Ливенского района за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 3305,337 тыс.руб. и по расходам в сумме 3415,815 тыс.руб. с превышением расходов над доходами в сумме 110,478 тыс.руб. со следующими показателями:
- по источникам финансирования дефицита бюджета Здоровецкого сельского поселения Ливенского района за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- по исполнению бюджета Здоровецкого сельского поселения Ливенского района  по доходам за 9 месяцев 2021 года  согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

- по исполнению бюджета Здоровецкого сельского поселения Ливенского района  за 9 месяцев 2021 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- по исполнению бюджета Здоровецкого сельского поселения Ливенского района  за 9 месяцев 2021 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

- по исполнению бюджета Здоровецкого сельского поселения Ливенского района  за 9 месяцев 2021 года по разделам, подразделам, целевым статьям и ведомственной структуре расходов согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

- по исполнению программы муниципальных внутренних заимствований Здоровецкого сельского поселения Ливенского района за 9 месяцев 2021 года  согласно приложению 6 к настоящему постановлению;
- по использованию бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Здоровецкого сельского поселения за 9 месяцев 2021 года согласно приложению 7 к настоящему постановлению.

- сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета Здоровецкого поселения за 9 месяцев 2021 год

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление главе Здоровецкого сельского поселения для подписания и обнародования.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Ливенский район Орловской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Здоровецкого сельского поселения.

           Глава Здоровецкого
           сельского поселения

Н.М.Богатых
1
2